

Bonimed Krwawnik Succus Millefolii 100 ml

cena: 21,53 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	BONIMED
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Bonimed Krwawnik Succus Millefolii 100 ml

Suplement diety – na kobiece problemy

Ziele krwawnika łagodzi dyskomfort związany z dolegliwościami menstruacyjnymi takimi jak nadmierne krwawienie miesięczne i skurcze brzucha. Preparat wspomaga wydalniczą funkcję nerek, co ma znaczenie przy obrzękach. Wykazuje również działanie kojące w przypadku podrażnienia jamy ustnej, gardła i strun głosowych. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki:

wyciąg z ziela krwawnika (*Achillea millefolium* L.).

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu – 4 łyżeczki (10 ml) zawiera:

Wyciąg z ziela krwawnika 10 ml.

Zawartość netto: 100 ml

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 10 ml (2 razy dziennie po 2 łyżeczki).

Uwaga:

Produkt zawiera alkohol, co należy uwzględnić przed zastosowaniem u pacjentów z chorobą alkoholową lub ostrym zapaleniem trzustki. Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu oraz rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej złożonych Compositae).

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Produkt zawiera 33,7% obj. alkoholu.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.